
 

Pagalbos iškvietimo elektroninių 

įrenginių išdavimo, paėmimo ir 

saugojimo organizavimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Tarnybinis pranešimo dėl pagalbos iškvietimo elektroninio įrenginio skyrimo forma)  

 

 

 

 (įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

 

TARNYBINIS PRANEŠIMAS 

DĖL PAGALBOS IŠKVIETIMO ELEKTRONINIO ĮRENGINIO SKYRIMO   

 

Data   

Surašymo vieta  

 

 

Padalinio viršininkas  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigūno vardas ir pavardė) 

Pareigūnas, pasiūlęs 

skirti pagalbos 

iškvietimo elektroninį 

įrenginį 

 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 
(pareigūno pareigos, vardas ir pavardė) 

Smurtą artimoje 

aplinkoje patyręs 

asmuo, kuriam siūloma 

skirti pagalbos 

iškvietimo elektroninį 

įrenginį 

 

________________________________________________________ 
 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, asmens kodas ) 

 

Pagalbos iškvietimo 

elektroninio įrenginio 

skyrimo pagrindas 

 
(pažymėti reikalingą) 

□ Smurtautojui skirta baudžiamojo poveikio priemonė –  

įpareigojimas gyventi skyrium nuo nukentėjusio asmens ir (ar) 

nesiartinti prie nukentėjusio asmens arčiau nei nustatytu atstumu. 

□ Smurtautojui skirta kardomoji priemonė – įpareigojamas gyventi 

skyrium nuo nukentėjusiojo ir (ar) nesiartinti prie nukentėjusiojo 

arčiau nei nustatytu atstumu. 

□ Skirta laikinoji smurtą patyrusio asmens apsaugos užtikrinimo 

priemonė – įpareigojimas smurtautojui laikinai išsikelti iš 

gyvenamosios vietos, jeigu jis gyvena su smurtą patyrusiu asmeniu. 

□ Skirta laikinoji smurtą patyrusio asmens apsaugos užtikrinimo 

priemonė – įpareigojimas smurtautojui nesiartinti prie smurtą 

patyrusio asmens, nebendrauti, neieškoti ryšių su juo 

□ smurtautojas buvo teistas ar atleistas nuo baudžiamosios 

atsakomybės už smurtą artimoje aplinkoje. 



 

□ smurtautojas buvo teistas ar atleistas nuo baudžiamosios 

atsakomybės už tyčines nusikalstamas veikas žmogaus gyvybei, 

sveikatai, pavojingas žmogaus sveikatai ir gyvybei, žmogaus laisvei 

seksualinio apsisprendimo laisvei ir neliečiamumui, vaikui ir šeimai ar 

dorovei. 

□ atlikus smurto artimoje aplinkoje rizikos veiksnių vertinimą, 

nustatyta pakartotinio smurto artimoje aplinkoje rizika. 
 

 

_________________ 


